Samuel GUILLAUME, Adjoint délégué, qui expose :  
Des particuliers primo-accédants souhaitent acquérir le lot n°4 du lotissement 
communal « Résidence Le Clos des Prés ». Ce lot, cadastré en section ZN n°615 a une 

contenance de 557 m². Le prix de vente hors taxe du lot est de dix sept mille sept cent soixante 
huit euros et trente cents (17 768,30 € HT), la TVA sur marge étant de mille sept cent vingt-
six euros et soixante-dix cents (1 726,70 €), le prix de vente TTC est donc de dix-neuf mille 
quatre cent quatre-vingt quinze euros et zéro cent (19 495,00 € TTC), soit 35,00 € TTC le m². 
M. GUILLAUME précise que la valeur vénale établie par le pôle d’évaluation domaniale 
(Direction des Finances Publiques) en date du 4 décembre 2023, est de 18 972 € HT, valeur 
assortie d’une marge d’appréciation de 10 %.

[...]

en section ZN n°615, d’une superficie de 557 m², à M. et Mme Diego et Isabelle 
LOMBARDO, domiciliés au n° 8, rue saint Thomas à Guer (56380) ; 

 Dit que le prix de vente du lot est de trente cinq euros TTC (35,00 € TTC) le m², soit un 
prix total de dix-neuf mille quatre cent quatre-vingt quinze euros et zéro cent 
(19 495,00 € TTC), les frais d’acte en sus étant à la charge de l’acquéreur ; 

 Autorise Madame le Maire à signer l’acte de vente à intervenir en l’étude de Maître 
DREAN-GUIGNARD, notaire à Plumelec, ainsi que toute pièce nécessaire à la mise en 
œuvre de la présente décision.

[...]

communal « Résidence Le Clos des Prés ». Ce lot, cadastré en section ZN n°616 a une 
contenance de 556 m². Le prix de vente hors taxe du lot est de vingt-deux mille trois cent 
soixante-sept euros et quatre-vingt-huit cents (22 367,88 € HT), la TVA sur marge étant de 
deux mille six cent cinquante deux euros et douze cents (2 652,12 €), le prix de vente TTC est 
donc de vingt cinq mille vingt euros et zéro cent (25 020,00 € TTC), soit 45,00 € TTC le m².  
M. Samuel GUILLAUME précise que la valeur vénale établie par le pôle d’évaluation domaniale 
(Direction des Finances Publiques) en date du 4 décembre 2023, est de 18 938 € HT, valeur 
assortie d’une marge d’appréciation de 10 %.

[...]

en section ZN n°616, d’une superficie de 556 m², à M. et Mme Jean-Yves et Geneviève 
PERRAD, domiciliés au n° 5, avenue de Roquefavour à Marseille (13015) ; 

 Dit que le prix de vente du lot est de quarante cinq euros TTC (45,00 € TTC) le m², soit 
un prix total de vingt cinq mille vingt euros et zéro cent (25 020,00 € TTC, les frais 
d’acte en sus étant à la charge de l’acquéreur ; 

 Autorise Madame le Maire à signer l’acte de vente à intervenir en l’étude de Maître 
DREAN-GUIGNARD, notaire à Plumelec, ainsi que toute pièce nécessaire à la mise en 
œuvre de la présente décision.